Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  12  »     июля   2012 г.                                                                               №117
О принятии решения о подготовке документации
по планировке территории для реконструкции линейного объекта    ВЛ-110 кВ «Ленинградский транзит» на участке от ПС 220 кВ«Колпинская» до ПС 750 кВ «Ленинградская»
Рассмотрев обращение Филиала открытого акционерного общества энергетики и электрификации «Ленэнерго» от 03 июля 2012 года вх. № 01-16-814, с предложением о подготовке документации по планировке территории для реконструкции линейного объекта ВЛ 110 кВ «Ленинградский транзит» на участке от ПС 220 кВ «Колпинская» до ПС 750 кВ «Ленинградская», ориентировочной протяженностью по территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение 3,6 км, площадью 18 га, в  соответствии с п.20, ч.1, ст.14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст.45 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Открытому акционерному обществу «Ленэнерго» обеспечить подготовку за счет собственных средств документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для реконструкции линейного объекта ВЛ 110 кВ «Ленинградский транзит» на участке от ПС 220 кВ «Колпинская» до ПС 750 кВ «Ленинградская», ориентировочной протяженностью по территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение 3,6 км, площадью 18 га.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и

на сайте местной администрации www.telmanacity.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                         А.П. Крамарчук